Informacja o wplynigciu pytan do SIWZ

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANE]
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Pismo nr 4

TO-250-20TA/20

Dotyczy postgpowania na: ,Dostawa i wuruchomienie stanowiska do badar
przepuszczalnosci powietrza, wodoszczelnosci i odpornosci na obcigzenie wiatrem okien,
drzwi, bram, Scian, pasm i swietlikoéw”.

W zawigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.
1843) Zamawiajgcy informuje, iz w dniu 19 sierpnia 2020 roku wplynety od uczestnika
przedmiotowego postgpowania nastgpujace pytania, co do tresci SIWZ, na ktére Zamawiajacy
udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 15:
Czy dopuszcza Pafistwo ofertg, ktéra nie spelni zapisanego w punkcie 6.2 podpunktu b)

moéwigcego o zrealizowaniu w ciggu ostatnich 3 lat dostawy podobnej komory do badania
szczelnodei, jesli Wykonawca wykaze posiadanie kompetencji i do§wiadczenia w realizacji
zleceni na wyposazenie badawcze, potwierdzajgc ten fakt realizacjg innych zaméwien na
wyposazenie badawcze, o wartosci co najmniej 400 000 z1?

Odpowiedz:
NIE. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16:

Prosz¢ o rozwinigcie opisu konstrukcji i funkcji dotyczacego dwéch stupéw pionowych
prowadzacych gérna Sciang pozioma. Mamy watpliwosci co do kolizji ich funkcjonalnosci
z realizacjg docisku i uszczelnienia gérnej $ciany poziome;.

Odpowiedz:

Na $cianach szczytowych znajdujg sie belki pionowe prowadzace, po ktorych realizowany
Jest przesuw $ciany gornej poziomej. Nie ma kolizji funkcjonalnoscei - podobne rozwigzanie
juz funkcjonuje.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze§é Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(SIWZ) w postepowaniu nr TO-250-20TA/20.
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